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موضع ضعف باعث طرح اختلافات داخلی در محیط‌های بین‌المللی تضعیف یکپارچگی ملت ایران در برابر دشمنان خارجی است.

خطای محاسباتی رئیس جمهور جدید آمریکا و افزایش فشارهای اقتصادی می‌شود که در دوره قبل منجر به خروج آمریکا از
برجام و ترور سردار سلیمانی شد.

ارائه کالابرگ الکترونیک در اولویت دولت قرار گیرد؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در نطق پیش از دستور خود گفت:

برگزاری رزمایش اقتدار پیامبر اعظم ۱۹ نیروی دریایی سپاه پاسداران در آب‌های نیلگون خلیج فارس و رزمایش امنیتی،
تهاجمی و متحرک نیروی زمینی ارتش که با رونمایی از برخی دستاوردهای جدید دفاعی کشورمان همراه بود، جلوه‌ دیگری از

اقتدار نیروهای مسلح ایران سربلند را به نمایش گذاشت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی با اشاره به افزایش قیمت ارز گفت:

متأسفانه افزایش دوباره قیمت ارز باعث نگرانی شدید مردم و فعالان اقتصادی شده است. با قوانینی که مجلس تصویب کرده
و اختیاراتی که جلسه شورای هماهنگی سران به بانک مرکزی داده‌، وزارت اقتصاد و بانک مرکزی مسئولیت دارند که از افزایش

لجام گسیخته قیمت ارز و طلا جلوگیری کند. از کمیسیون اقتصادی مجلس می‌خواهم با فوریت این مسئله را پیگیری کرده و
گزارش آن را ارائه کند.

وی تاکید کرد:

افزایش بی‌رویه قیمت‌ها بیش از گذشته ضرورت تخصیص کالابرگ الکترونیک به مردم برای کالاهای ضروری را ثابت کرد. با
توجه به نظر مثبت رئیس جمهور و آماده بودن زیرساخت‌های فنی به وزرای مربوطه تاکید می‌کنم که ارائه کالابرگ الکترونیک
به مردم را در اولویت کاری خود قرار دهند و زمینه اجرایی شدن این قانون را پیش از آغاز ماه مبارک رمضان فراهم کنند تا

تلاطم‌های قیمت‌ها باعث نگرانی جامعه نشده و برای قاطبه مردم یک آرامش معیشتی ایجاد شود.

رئیس مجلس همچنین با اشاره به شروع کار رییس جمهور جدید آمریکا گفت:

با شروع به کار دولت جدید در ایالات متحده، مواضع متفاوتی از سوی طیف‌های مختلف با گرایش‌های فکری متنوع ابراز
می‌شود. در عین حالی که تنوع دیدگاه‌ها در نظام مردم سالار جمهوری اسلامی ناشی از قوت این نظام است اما افرادی که
به نحوی کارگزار نظام محسوب می‌شوند باید در اظهارنظرهای خود دقت کنند تا پیامی که به دشمن منتقل می‌شود، منافع

ملی را به خطر نیندازد. طرح مسائل و اختلافات داخلی در محیط‌های بین‌المللی تضعیف یکپارچگی ملت ایران در برابر دشمنان
خارجی محسوب می‌شود. برداشت موضع ضعف از نظام مقتدر ایران باعث خطای محاسباتی رئیس جمهور جدید آمریکا و

افزایش فشارهای اقتصادی بیشتر بر کشور می‌شود، همانگونه که همین رویه در دوره قبل نه تنها هیچ گشایشی در پی نداشت،
بلکه منجر به خروج آمریکا از برجام و ترور شخصیت عزیز ملی ما شهید سلیمانی شد البته همگان می‌دانند مواضع جمهوری
اسلامی ایران در موضع سیاست خارجی در چارچوب سیاست‌هایی که رهبر حکیم انقلاب تعیین می‌کنند، توسط وزارت امور
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خارجه اعلام و پیگیری می‌شود و مسئولیت نهایی بر عهده وزیر امور خارجه است. وزیر خارجه مکلف است درباره عملکرد
خود با رعایت قانون اقدام راهبردی به مجلس و مردم پاسخگو باشد که  این قانون انتفاع اقتصادی و لغو عملی تحریم‌ها را

تضمین کرده است.
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